



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.26/T P.2. 2024

Otwock, dnia 16 .07 2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Nr referencyjny Nr sprawy: 26/ TP/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn Dostawa i montaż aparatury medycznej w ramach zadania pn. "Modernizacja Pawilonu B na potrzeby oddziału pulmonologicznego w MCLCHPIG w Otwocku przy ul. Reymonta 83/91 "

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

1) Dotyczy pakietu nr 8. Defibrylator 1 szt. punkt nr 10. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy zaawansowany defibrylator, którego klasa wodoodporności i pyłoszczelności to IP44, która spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa, zapewniając niezawodność w sytuacjach krytycznych?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

2) Dotyczy pakietu nr 8. Defibrylator 1 szt. Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na wysokiej klasy zaawansowany defibrylator, który umożliwi pełną archiwizację informacji: 100 pacjentów i 250 zdarzeń alarmowych?

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

3) Dotyczy pakietu nr 15 drobny sprzęt medyczny: Zał. Nr 5 – pulsoksymetr przenośny – szt. 5. Czy Zamawiający wyodrębni Pulsoksymetr przenośny – szt. 5 z Zał. Nr 5 z pakietu nr 15, co podniesie poziom konkurencyjności w złożeniu ofert na dany sprzęt?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

4) Dotyczy pakietu nr 15 drobny sprzęt medyczny: Zał. Nr 5 – pulsoksymetr przenośny – szt. 5. Punkt nr . Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr przenośny, który ma możliwość pracy tylko w pionie, co nie jest utrudnieniem podczas użytku przez personel medyczny?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

5) Dotyczy pakietu nr 15 drobny sprzęt medyczny: Zał. Nr 5 – pulsoksymetr przenośny – szt. 5. Czy Zamawiający wymaga złożenia ofert na wysokiej klasy pulsoksymetr przenośny, którego praca na wbudowanym akumulatorze wynosi ponad 8 godzin?

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

6)Dotyczy Pakietu nr 7. Aparat EKG 1 szt. punkt nr 2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, który prezentuje na wyświetlaczu 6 lub 12 przebiegów EKG, wyniki analizy i interpretacji, badań zapisanych w pamięci, co jest w pełni wystarczającym do efektywnej pracy rozwiązaniem?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

7)Dotyczy Pakietu nr 7. Aparat EKG 1 szt. punkt nr 4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, którego możliwe rodzaje badań to: manual, AUTO, automatyczne do schowka oraz LONG, co jest rozwiązaniem gwarantującym najwyższą jakość badań?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

8)Dotyczy Pakietu nr 7. Aparat EKG 1 szt. punkt nr 6. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, którego regulowana długość zapisu w trybie automatycznym wynosi od 10 do 20 sekund, co jest uniwersalnym rozwiązaniem dla personelu medycznego?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

9) Dotyczy Pakietu nr 7. Aparat EKG 1 szt. punkt nr 10. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, który posiada wirtualną dotykową klawiaturę oraz przycisk umożliwiający rozpoczęcie badania, co jest równoważnym rozwiązaniem do tego, które wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

10) Dotyczy Pakietu nr 7. Aparat EKG 1 szt. Czy Zamawiający wymaga złożenia ofert na wysokiej klasy aparat EKG, który wykorzystuje technologię AI, a w połączeniu z najnowszymi rozwiązaniami zapewnia najbardziej precyzyjną analizę wyników EKG?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści Kliniczny, cyfrowy, aparat ultrasonograficzny klasy Premium z kolorowym Dopplerem. Waga aparatu bez głowic 64 kg?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści Aparat mobilny z układem jezdnym: 4 niezależne, obrotowe koła z możliwością blokowania ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz.4 Czy Zamawiający dopuści Aparat o czasie pełnego uruchomienia 110 sekund ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści Wysokiej klasy monitor LCD z podświetleniem LED ,bez przepłotu, z płyną regulacją kontrastu, jasności, podświetlenia matrycy , z Możliwością pochylania, obrotu o przekątnej monitora: 21,5 cala, kąt widzenia: 178 stopni, czas odpowiedzi: 22 ms, stosunek kontrastu: 1000:1 o rozdzielczość 1920x1080 ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści aparat bez czujnika natężenia oświetlenia pozwalający na automatyczne dostosowanie wyświetlania do warunków otoczenia?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści Aparat bez wyświetlania pozostałego czasu pracy baterii ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści Aparat z uchwytami na głowicę i żel przy konsoli głównej ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 11

Czy Zamawiający dopuści Aparat z zakresem częstotliwości pracy wynikającym z częstotliwości pracy wszystkich dostępnych głowic do 18 MHz ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 27

Czy Zamawiający dopuści aparat bez anatomicznego M-Mode w trybie kolorowego dopplera ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 31

Czy Zamawiający dopuści Aparat z Zakresem mierzonych prędkości (przy częstotliwości referencyjnej 1,82 MHz i zerowym kącie bramki):

PW Doppler: od – 7,97 m/s do 0 lub od 0 do + 7,97 m/s

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 33

Czy Zamawiający dopuści korekcję kąta w zakresie +/- 80 stopni ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 34

Czy Zamawiający dopuści regulację przesunięcia linii bazowej, korekcji kąta i prędkości przesuw w czasie rzeczywistym i po zamrożeniu bez regulacji na obrazach zapisanych na dysku?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 43

Czy Zamawiający dopuści Aparat z następującymi obliczeniami i pomiarami : jamy brzusznej, urologicznymi, narządów powierzchniowych, ginekologicznych, położniczych, kardiologicznych, naczyniowych ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Poz. 47

Czy Zamawiający dopuści Aparat z następującymi możliwościami rozbudowy :

Możliwość rozbudowy :

GŁOWICA MIKROKONWEKSOWA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy.

Zakres częstotliwości pracy min. 3.0 - 12,0 MHz.

GŁOWICA LINIOWA

wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy, z

Zakres częstotliwości pracy 5.0 – 18.0 MHz

GŁOWICA KARDIOLOGICZNA PEDIATRYCZNA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości 2 – 9 MHz GŁOWICA ENDOWAGINALNA

wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości pracy min. 2,0 – 10 MHz GŁOWICA LINIOWA typu „hokej”

wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy Zakres częstotliwości pracy min. 3 – 15

MHz GŁOWICA LINIOWA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy Zakres

częstotliwości 5 – 13 MHz Pole widzenia głowicy . 50 mm

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pakiet nr 5 punkt 2 Monitor tor wizyjny HDTV

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z funkcją obrazowania badań endoskopowych w drogach oddechowych i układzie tchawiczo-oskrzelowym?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 2 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.2

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor o rozdzielczości sygnału wideo 1920x1080p, o przekątnej 12.8 cali, która będzie pozwalała na lepszą obserwację wykonywanej procedury?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 3 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.3

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z możliwością rejestracji zdjęć i filmów do pamięci wewnętrznej 32GB, co w pełni zabezpiecza potrzeby zapisu danych?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 4 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.4

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor posiadający wyjścia/wejścia 2x USB typu 3.0, jest to nowsze wyjście/wejście niż typu 2.0?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 5 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.10

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z możliwością podłączenia dowolnego monitora/ekranu przez kabel HDMI/SDI bez konieczności rozbudowy modułu i jednocześnie konieczności inwestowania w dodatkowy moduł?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 6 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.12

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z funkcją wyostrenia obrazu, adaptacyjną kontrolą światła i regulacją tonu koloru?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytania 7 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.13

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z funkcją wyostrenia obrazu, adaptacyjną kontrolą światła i regulacją tonu koloru?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 8 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.18

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor, który automatycznie dobiera natężenie światła?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 9 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.19

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor, w którym układ regulacji jasności sterowany jest poprzez suwak w 4 etapach?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 10 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.20

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z regulacją ręczną poprzez ustawienia jasności ekranu?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 11 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.21

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z regulacją barwy poprzez ustawienia natężenia kolorów?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 12 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.22

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor z regulacją barwy poprzez ustawienia natężenia kolorów?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 13 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.23

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor, który automatycznie ustawia parametry obrazu dla jak najlepszej widoczności?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 14 dotyczy Pakiet 5 punkt 2.26

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor o wadze 2.7 kg?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pakiet nr 5 punkt 3 Jednorazowy endoskop do toru wizyjnego

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 5 punkt 3.1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny endoskop o średniej średnicy kanału biopsyjnego 2.8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 2 dotyczy Pakiet 5 punkt 3.2

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny endoskop o kącie widzenia: 85 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 3 dotyczy Pakiet 5 punkt 3.3

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny endoskop z kątem zgięcia końcówki 180/160 stopni (góra/dół), co w zupełności wystarcza do wykonania wszystkich procedur wykonywanych za pomocą endoskopu?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 4 dotyczy Pakiet 5 punkt 3.4

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny endoskop z funkcją wyostrenia obrazu, adaptacyjną kontrolą światła i regulacją tonu koloru?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Pytanie 5 dotyczy Pakiet 5 punkt 3.5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny endoskop z głębią ostrości 6-50mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Dotyczy: Pakiet 12 - Łóżko szpitalne z osprzętem i materacem 4szt.

1. Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami wypełnionymi tworzywowymi panelami wykonanymi z polipropylenu ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

2. Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający zrezygnuje z dodatkowego panela sterowania dla personelu medycznego, zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta i pozostanie przy pilocie ręcznym przewodowym, posiadającym funkcje:

- regulacja wysokości
- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja segmentu uda
- regulacja przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- funkcja autokontur
- funkcją krzesła kardiologicznego realizowaną za pomocą 2 przycisków na pilocie
- pozycja do badań realizowaną za pomocą 2 przycisków
- pozycją Fowlera realizowaną za pomocą 2 przycisków
- łóżko tylko z mechaniczną funkcją CPR (dźwignia CPR oznaczona kolorem czerwonym); pilot z graficzną informacją o lokalizacji dźwigni CPR?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

3. dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CPR umieszczoną w segmencie pleców?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

4. dot. pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 tworzywowe, okrągłe krążki odbojowe bez możliwości obrotu wokół własnej osi?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

5. dot. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści materac spełniający poniższy opis:

Materac przeznaczony do profilaktyki przeciwoleżynowej, dostosowany do wymiarów leża łóżka. Materac jednowarstwowy z pianki poliuretanowej. Pianka z poprzecznymi nacięciami w części centralnej. Gęstość pianki 28kg/m³. Wymiary materaca 200cm x 85cm, wysokość 10cm. Materac nie zawierający lateksu, oddychający, antyalergiczny. Pokrowiec paroprzepuszczalny, oddychający, przepuszczający powietrze, nie przepuszczający cieczy (wydaliny, wydzieliny) wodoodporny. Pokrowiec z materiału trudnopalnego, posiadający certyfikat na test „tłącego papierosa” zgodny z normą PN EN 1021-1 i płomień zapalaki zgodny z normą PN EN 1021-2. Pokrowiec materaca łatwo zmywalny, wodoodporność tkaniny 200cm słupa wody, odporność na parę wodną 300 g/m²/24h, gęstość materiału 155 g/m². Pokrowiec wyposażony w odpinany zamek z dwóch stron, z pokrywą zabezpieczającą przed wnikaniem płynów. Możliwość prania pokrowca w temp. max. 95°C. Możliwość suszenia w suszarkach oraz możliwość czyszczenia na sucho. Pokrowiec wykonany z rozciągliwego materiału, pokryty powłoką o właściwościach antywirusowych, antibakteryjnych przeciwgrzybiczych - odporny na przenikanie mikroorganizmów. Łączenia pokrowca zszywane.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

Dotyczy Pakietu nr 9:

1. Ad. 3 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga dezynfekcji termicznej na poziomie co najmniej A0=600. Norma PN-EN ISO 15883-3 wymaga dezynfekcji na poziomie min. A0=60 ale polskie przepisy traktują kaczki i baseny jako niekrytyczne wyroby medyczne i jako takie muszą być poddawane dezynfekcji na poziomie min. A0=600

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY .

2. Ad. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w 5 programów mycia i dezynfekcji, w tym wymagane w p. 5 programy oraz program do eliminacji sporów Clostridium Difficile. Wymaganie 22 dodatkowych programów nie ma żadnego uzasadnienia funkcjonalnego, ponieważ w tego typu urządzeniach używane są max. 3-4 programy.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

3. Ad. 6 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby skuteczność usuwania sporów Clostridium Difficile była potwierdzona certyfikatem niezależnej, akredytowanej instytucji badawczej.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

4. Ad. 8 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o mocy przyłączeniowej 9kW? Wyższa moc nie ma wpływu na zużycie energii przez urządzenie, pozwala natomiast na skrócenie czasu trwania procesu mycia i dezynfekcji

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

5. Ad. 9 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w komorę wykonaną metodą głębokiego tłoczenia. Na rynku pojawiają się też urządzenia wyposażone w komory spawane, które charakteryzują się niższą wytrzymałością oraz posiadają ślady łączenia (spawy), na których osadzają się zanieczyszczenia mogące doprowadzić do wtórnej kontaminacji wsadu.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

6. Ad. 9 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający pisząc o komorze wykonanej ze stali nierdzewnej ma na myśli aby komora była wykonana ze stali kwasoodpornej klasy min. AISI316L. Stal kwasoodporna charakteryzuje się znacznie lepszymi parametrami fizyko-chemicznymi, co jest istotne w przypadku komór myjni narażonych na działanie wysokich temperatur oraz agresywnych środków chemicznych

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA TAKIE ROZWIĄZANIE

7. Ad. 11 - Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania myjni o określonej pojemności komory. W p. 7 OPZ Zamawiający określił pojemność użytkową komory, wymaganie zaoferowania urządzenia wyposażonego w komorę o konkretnej pojemności (bez żadnej tolerancji) jednoznacznie wskazuje na konkretne rozwiązanie, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu i eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA tolerancje +/- 1 litr

8. Ad. 12 - Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 opisuje dwa rodzaje suszenia - konwekcyjne oraz nawiewowe prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonej w suszenie konwekcyjne. Suszenie przy pomocy wentylatora ma uzasadnienie w przypadku stosowania naczyń stalowych. W większości szpitali w Polsce stosowane są kaczki i baseny wykonane z tworzyw sztucznych, które doskonale oddają ciepło i wilgoć do otoczenia, przez co suszenie konwekcyjne jest efektywniejsze od nawiewowego. Dodatkowo nie wymaga stosowania drogich elementów eksploatacyjnych (filtry HEPA), wymagających regularnej wymiany

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY pod warunkiem zastosowania filtrów HEPA

1. Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 15 poz. 2 oraz poz. 3 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji z pakietu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

2. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego jakiego wtyku dozownika wymaga w pakiecie nr 15 poz. 2 ora poz. 3 czy wtyku DIN czy wtyku AGA.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje : wymagany wtyk AGA

3. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie nr 15 poz. 3 przepływ dozownika 0-15l/min. Tego rodzaju dozowniki są powszechnie stosowane w placówkach służby zdrowia, ze względu na ich uniwersalność i możliwość precyzyjnego dostosowania przepływu tlenu do potrzeb pacjentów.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

4. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie nr 15 poz. 2 oraz poz. 3 dozownik tlenu zgodny z rozporządzeniem UE 2017/745, które zastąpiło wcześniejszą dyrektywę i jest nowszym aktem prawnym regulującym wymagania dotyczące wyrobów medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

5. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptują dostawę towaru w pakiecie nr 15 poz. 2 oraz poz. 3 za pośrednictwem firmy kurierskiej bez rozmieszczenia, montażu, instalacji, uruchomienia oraz szkolenia? Warto zauważyć, że dozowniki tlenowe nie są urządzeniami skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich obsługi. Na podstawie dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Ponadto usługa montażu sprzętu i przeszkolenia pracowników znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

6. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 2 oraz poz. 3 zaakceptują dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez obecności Wykonawcy przy sporządzaniu protokołu zdawczo- odbiorczego? Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

7. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 2 oraz poz. 3 odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych. Rezygnacja z wymogu przeglądów, serwisu oraz konserwacji wpłynie korzystnie na wartość oferty. Producenci urządzeń opisanych w w/w pakiecie nie wymagają serwisów, konserwacji i przeglądów wykonywanych przez dystrybutora. Zalecają jedynie kontrole przez użytkownika sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY ODSTĘPUJE OD WW WYMOGU

8. Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego, że bezpłatna wymiana wszystkich części i materiałów eksploatacyjnych nie dotyczy awarii powstałych z uszkodzeń mechanicznych oraz uszkodzeń z winy użytkownika- dotyczy pakietu nr 15 poz. 2 oraz poz. 3.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, ZAMAWIAJĄCY POTWIERDZA .

Pytanie 1 – do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9, poz. 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie urządzenia z komorą o pojemności 64 litrów.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Pytanie 2 – do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 15883-1, myjnia posiadała czujniki temperatury umieszczone w miejscu o najniższej temperaturze tj. na spodzie komory?

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

Pytanie 3 – do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w system 13 dysz myjących: 1 dysza centralna; 7 dysz obrotowych i 5 dysz natryskowych do czyszczenia zewnętrznego i wewnętrznego naczyń pielęgnacyjnych oraz komory myjącej?

Odpowiedź Zamawiającego : , ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

Pytanie 4– do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było szczelne, uniemożliwiające wydobywanie się pary w czasie trwania procesu, wyposażone w system odprowadzający parę do kanalizacji?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie wymaga .

Pytanie 5– do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało ekran wyświetlający 2 linie po 20 znaków informacje niezbędne do obsługi i kontroli urządzenia w języku polskim oraz wartość A0 podczas procesu dezynfekcji?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie wymaga

Pytanie 6– do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie miało miejsce przeznaczone na pojemnik ze środkiem chemicznym wewnątrz urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego : , ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

Pytanie 7– do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie kontrolowało prawidłowe dozowanie środków chemicznych w każdym procesie, zgodnie z normą PN-EN ISO 15883-1?

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

Pytanie 8– do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie miało maksymalny poziom wytwarzanego hałasu do 50 dB?

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

Pytanie 9– do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – pakiet 9 Czy Zamawiający wymaga aby drzwi komory wyposażone w uszczelkę z trwałego tworzywa sztucznego stanowiącą jeden element, bez nacięć, gwarantującą paroszczelność. Brak przecieków pary wodnej z urządzenia podczas całego procesu.

Odpowiedź Zamawiającego : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PROPOZYCJĘ WYKONAWCY

1. Prosimy o dopuszczenie urządzenia o trzech programach: krótkim, standardowym oraz intensywnym. Wedle naszego wieloletniego doświadczenia, programy te realizują wszelkie potrzeby użytkownika w procesie mycia-dezynfekcji.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnie z suszeniem konwekcyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

pod warunkiem zastosowania filtrów HEPA

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu reakcji serwisowej z 2 do 3 dni roboczych? Zamawiający wymaga dojazdu lub zapewnienia przewozu kurierem urządzenia, jednak usługa kurierska, nawet w wersji premium, nie gwarantuje dostawy w kolejny dzień roboczy od odbioru paczki.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Pkt. 11. Objętość komory 57 litrów.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Objętość komory minimum 57 litrów”? Pozwoli to na przedstawienie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza tolerancje objętości komory 57 litrów na +/- 1 litr.

Pytania do załącznika nr 3; pakiet nr 12

Łóżko szpitalne z osprzętem i materacem – 4 sztuki:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne z osprzętem i materacem, które posiada cztery poręcze boczne tworzywowe, podwójne, wytworzone z tworzywa, poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego przez Zamawiającego, zwolnienie i opuszczenie każdej poręczy dokonywane jedną ręką, górna powierzchnia poręczy bocznych w części udowej (po ich opuszczeniu) nie wystająca ponad górną płaszczyznę materaca, aby wyeliminować ucisk na mięśnie i tętnice ud pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego : **Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne z osprzętem i materacem, które posiada materac o następujących parametrach: pasywny materac o właściwościach przeciwdrobnoustrojowych do IV stadium odleżyn wg EPUAP; materac o wysokości 15 cm, dostosowany do wymiarów leża; rdzeń materaca zbudowany z trzech warstw pianki z nacięciami poprzecznymi i podłużnymi o trzech różnych gęstościach w zakresie 35 – 50 kg/m³ w celu najlepszego dostosowania się do kształtu ciała pacjenta i redukcji ucisku na tkanki; rdzeń piankowy składa się w ponad 60% z pianki hybrydowej, która dzięki bardziej otwartej strukturze komórkowej posiada lepszą cyrkulację powietrza, zapewniając odpowiedni mikroklimat dla skóry pacjenta; boki materaca dodatkowo stabilizowane w celu lepszego podparcia pacjenta w pozycji siedzącej; pokrowiec wykonany z materiałów odpornych na penetrację przez syntetyczną krew oraz patogeny przenoszone przez krew - zabezpieczenie rdzenia materaca przed zabrudzeniem; szwy zgrzewane ultradźwiękowo; pokrowiec wykonany z tkaniny o właściwościach ognioodpornych, badanie przeprowadzone na podstawie normy BS 7175 CRIB 5 – potwierdzone raportem z badań; pokrowiec zdejmowalny, wodoodporny, paroprzepuszczalny, możliwość prania w temp. 95°C, możliwość dezynfekcji poprzez przecieranie środkami zgodnie z wykazem producenta; budowa materaca spełniająca wymogi i nadająca się do sterylizacji w autoklawie; maksymalna waga pacjenta przy zachowaniu właściwości terapeutycznych 150 kg; Deklaracja Zgodności?

Odpowiedź Zamawiającego : **Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

Pytania do załącznika nr 1; pakiet nr 1

Aparat USG - szt. 1

1. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezyjologicznie aparat USG klasy premium o wadze aparatu ok. 36,4kg wraz z akumulatorem? Sam monitor medyczny o wadze ok. 6,7kg.

Odpowiedź Zamawiającego : **Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

2. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezyjologicznie aparat USG klasy premium o regulacji dedykowanego wózka jezdnego w zakresie wysokości 30cm?

Odpowiedź Zamawiającego : **Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

5. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezyjologicznie aparat USG klasy premium z dotykowym monitorem bez wystających pokręteł, o wysokiej rozdzielczości 1680x1050 pixeli, kolorowy, cyfrowy typu LCD o przekątnej ekranu 19 cali. Konstrukcja aparatu pozwalająca na całościową dezynfekcję?

Odpowiedź Zamawiającego : **Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

6. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezyjologicznie aparat USG klasy premium z monitorem bez czujnika oświetlenia pozwalającego na automatyczne dostosowanie wyświetlania do warunków otoczenia?

Odpowiedź Zamawiającego : **Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

8. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium z uchwytami na głowicę i żel wbudowanymi w konstrukcję wózka na której oparty jest monitor? or?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

11. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium z faktycznym zakresem częstotliwości wynikającym z oferowanych głowic od 2 do 15 MHz?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

14. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium o 3 strefach regulacji wzmocnienia obrazu TGC?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

15. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium o faktycznej głębokości obrazowania aparatu do 30cm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

23. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium bez trybu obrazowania do badań kardiologicznych przezprzełykowych?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

25. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium bez trybu M-mode anatomicznego w trybie kolorowego dopplera?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

27. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium bez trybu M-mode anatomicznego w trybie kolorowego dopplera?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

43. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium bez tak opisanych pomiarów?

Pragniemy zauważyć, że opisany aparat nie posiada głowicy kardiologicznej – do której odnosi się pomiar pierwszy.

Pomiar linii B jest natomiast zapisem charakterystycznym, wpływającym na ograniczenie konkurencyjności zapytania.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

44. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium z głowicą convex, o 160 elementach tworzących wiązkę ultradźwiękową?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

45. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium z głowicą liniową o zakresie częstotliwości 4-15 MHz i 160 kryształach w głowicy tworzących wiązkę ultradźwiękową?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

46. Czy zamawiający dopuści dedykowany anestezjologicznie aparat USG klasy premium z dwoma wejściami USB, natomiast oba gniazda w technologii 3.0?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

47. Czy zamawiający zrezygnuje z tak opisanych możliwości rozbudowy, bądź dopuści zmianę tego podpunktu według zaproponowanego opisu. Pragniemy zauważyć, że tak stworzony opis wpływa na ograniczenie konkurencyjności zapytania nie stanowiąc również o realnym wyposażeniu oferowanego systemu.

Opis:

GŁOWICA MIKROKONWEKSOWA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy.
Zakres częstotliwości pracy min. 4.0 - 12,0 MHz. (+/- 4MHz)

GŁOWICA LINIOWA

wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy, z 4 programowalnymi przyciskami
Zakres częstotliwości pracy min. 3.0 - 20.0 MHz (+/- 1MHz)

GŁOWICA KARDIOLOGICZNA PEDIATRYCZNA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością
pracy

Zakres częstotliwości pracy min. 2 - 8 MHz (+/- 1MHz)

GŁOWICA KARDIOLOGICZNA NEONATALNA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością
pracy

Zakres częstotliwości min. 3 - 12MHz (+/- 1MHz)

GŁOWICA PRZEZPRZEŁYKOWA wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości pracy min. 2.0 - 8.0 MHz (+/- 1MHz)

GŁOWICA ENDOWAGINALNA

wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości pracy min. 4.0 - 12 MHz (+/- 2MHz)

GŁOWICA LINIOWA typu „hokej” wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości pracy min. 3 - 16 MHz (+/- 2MHz)

GŁOWICA LINIOWA

wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości min. 5 - 18 MHz (+/- 2MHz)

Pole widzenia głowicy min. 50 mm

GŁOWICA LINIOWA „okulistyczna” wieloczęstotliwościowa ze zmienną częstotliwością pracy

Zakres częstotliwości min. 8 - 22 MHz (+/- 1MHz)

Pole widzenia głowicy max. 13mm

Czytnik kodów kreskowych

Oprogramowanie do USG okulistycznego w warunkach oddziału ratunkowego

Moduł umożliwiający zdalne serwisowanie aparatu przez sieć internetową przy pomocy wykwalifikowanych inżynierów serwisowych.

Moduł umożliwiający zdalną diagnostykę aparatu, przeładowanie oprogramowania, możliwość zdalnej korekty parametrów obrazowania.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pytania do załącznika nr 1, Pakiet nr – 11

Wózek reanimacyjny (przeciwwstrząsowy) szt. 1

1. Czy zamawiający dopuści podstawę z tworzywa ABS łatwy do dezynfekcji i czyszczenia – jako parametr lepszy;

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

2. Czy zamawiający dopuści blat z tworzywa ABS, z możliwością wymiany na nowy – nie ma informacji o blacie wózka, a ABS jest bardzo dobrym rozwiązaniem;

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

3. Czy zamawiający dopuści nadstawkę na 15 pojemników;

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

4. Czy zamawiający może doprecyzować ile ma być pojemników na ostre przedmioty?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje : jeden pojemnik.

Pytania do załącznika nr 1, Pakiet nr – 10

Zmywarka z funkcją wyparzania - szt. 1

1. Czy zamawiający dopuści oferowany model bez cyfrowego wyświetlacza temperatury wody mycia i płukania?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

2. Czy zamawiający dopuści oferowany model bez dodatkowego programu z wyborem długości czasu mycia od 27 do 627 sekund, za to z 3 opisanymi cyklami o długościach 135, 195, 615 sekund?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

**Pytanie do załącznika nr 1, Pakiet nr – 8
Defibrylator 1szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator, którego klasa wodoodporności i pyłoszczelności wynosi: IP 44, przy

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy

Anna Kamińska

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU TECHNICZNO
-ENERGETYCZNEGO

Piotr Kabuński